
Кампус 1   

Ментори за трет циклус по Конкурс за запишување студенти на трет 

циклус учебна 2025/26 година 

1.Музичка академија 
1.Етнокореологија⃰ 

1 Проф.д-р Владимир Јаневски⃰ 
vladimir.janevski@ugd.edu.mk 
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